

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

CLW achieves the highest ever loco production June 2023: Produces 55 locos.

Chittaranjan, 01 July, 2023; Chittaranjan Locomotive Works (CLW), the premier manufacturer of electric locomotives under the Ministry of Railways, has achieved another new milestone in locomotive production, on 30.06.2023 by producing a record 55 locos in June 2023, the highest ever production in the month of June in any FY, posting an increase of 53% higher loco production as compared to June of last year. CLW has achieved the loco production of 122 locomotives in the 1st quarter of FY 2023-24, which is 18% higher in comparison to 1st quarter figure of 103 locomotives of FY 2022-23

The achievement has been made possible by the efforts put forth by efficient and dedicated officers and employees. "Team CLW" with motivation and support has worked tirelessly to achieve this feat, showcasing their exceptional skills and dedication.

Shri Debi Prasad Dash, General Manager congratulated 'Team CLW' and appreciated the efforts of dedicated staff, supervisors and officers for this achievement. He expressed his hope that CLW would continue to achieve many milestones in the area of locomotive production as it has done in the past.

This outstanding accomplishment is a testament to its unwavering commitment to innovation, efficiency and excellence.

To

The News Editor

Issued by the P R deptt., CLW/Chittaranjan

चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका ने जून 2023 में अब तक का सर्वाधिक लोको उत्पादन कर रचा कीर्तिमान :

रिकॉर्ड 55 रेल इंजन का किया उत्पादन

चित्तरंजन, 01 जुलाई, 2023; रेल मंत्रालय की इकाई विद्युत रेल इंजनों की प्रमुख निर्माता चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना (चिरेका) ने 30.06.2023 तक जून 2023 में रिकॉर्ड 55 लोको का उत्पादन करके रेल इंजन उत्पादन के क्षेत्र में एक और नई उपलब्धि हासिल की है, जो इस महीने में अब तक का सबसे अधिक उत्पादन है। किसी भी वित्तीय वर्ष में जून महीने का यह सर्वाधिक रेल इंजन उत्पादन का कीर्तिमान है। इस कीर्तिमान ने जून 2021 के दौरान उत्पादित 40 लोको के पिछले रिकॉर्ड उत्पादन को भी पीछे छोड़ दिया।

यह उपलब्धि कार्य कुशल एवं समर्पित अधिकारियों एवं कर्मचारियों के प्रयासों का परिणाम है। मजबूत इच्छाशक्ति के साथ "टीम चिरेका" ने अपने असाधारण कौशल और समर्पण का प्रदर्शन करते हुए इस उपलब्धि को हासिल किया है।

महाप्रबंधक श्री देबी प्रसाद दाश ने 'टीम चिरेका' को बधाई दी और इस उपलब्धि के लिए समर्पित कर्मचारियों, पर्यवेक्षकों और अधिकारियों के प्रयासों की सराहना की। उन्होंने आशा व्यक्त की कि चिरेका रेल इंजन उत्पादन के क्षेत्र में अपने विगत वर्षों के ऐतिहासिक प्रदर्शन और उपलब्धियों को निरंतर जारी रखेगा।

यह उत्कृष्ट उपलब्धि नवाचार, दक्षता और उत्कृष्टता के प्रति चिरेका की अटूट प्रतिबद्धता का प्रमाण है।

समाचार संपादक

पीआर विभाग/सीएलडब्ल्यू द्वारा जारी

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

EMPLOYEES PROMOTED UNDER “ONE TO ONE PROMOTION” POLICY IN CLW.

Chittaranjan, 31st July 2023: As part of a prime Human Resource reforms initiative, the policy of “one to one promotion” on the date of retirement against the employees retired had been adopted in Chittaranjan Locomotive Works (CLW).

Under the able leadership of Shri Debi Prasad Dash, General Manager, & as part of the policy 15 employees granted promotion in the month of July 2023 against the total 37 employees retired during the month. Under the adopted policy the retirees handed over the promotion orders to their successors who are promoted in the next date of the retirement of retirees during the Settlement programme organised on 31.07.2023 at Badhwar Hall in Technical Training Centre (TTC)/CLW.

By this, CLW could able to promote 40% of employees on their due date of promotion against the employees retired during the month of July,2023.

It is hoped that, this novel initiative will motivate the employees to work more sincerely and enthusiastically to enable CLW to achieve greater height in its continued success and growth.

To

The News Editor

Issued by the P R deptt., CLW/Chittaranjan

चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

जुलाई में 38 चिरेकाकर्मि रेल सेवा से हुए सेवानिवृत्त :

"वन टू वन प्रमोशन" के तहत 15 लोगों को मिली पदोन्नति

चित्तरंजन,31.07.2023: चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना/चिरेका के तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र स्थित बधवार हॉल में आज 31 जुलाई को कार्मिक विभाग के कल्याण अनुभाग द्वारा सेवानिवृत्ति सह रिक्ति पदोन्नति कार्यक्रम समारोह पूर्वक आयोजित किया गया। इस कार्यक्रम में मुख्य अतिथि के रूप में मौजूद श्री डीपी दाश,महाप्रबंधक चिरेका ने सेवानिवृत्त हो रहे चिरेकाकर्मियों को रिटायरमेंट पेपर एवं ऑन डेट भुगतान के पेपर सुपुर्द किए तथा उनके सुखद भविष्य के लिए शुभकामनाएं दी। इस मौके पर महाप्रबंधक महोदय ने सेवानिवृत्त हो रहे उपस्थित कर्मचारियों से कहा कि चिरेका के विकास में आप सभी के योगदान को कभी भुलाया नहीं जा सकता। कृष्णेन्दु राय चौधुरी एससी/आरपीएफ सहित कुल 38 कर्मचारी जुलाई माह में रेल सेवा से सेवानिवृत्त हो गए। इस कार्यक्रम के दौरान श्री देबी प्रसाद दाश, महाप्रबंधक के कुशल नेतृत्व में मानव संसाधन सुधार के एक प्रमुख पहल के तहत, चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना (चिरेका) में सेवानिवृत्त कर्मचारियों के स्थान पर कर्मचारियों को "एक से एक पदोन्नति" देने की पहल अपनाई गई है।

जिसके अंतर्गत इस जुलाई महीने में रिटायर होने के बाद प्रत्याशित रिक्ति के विरुद्ध पदोन्नति को लेकर कुल 15 कर्मचारियों को पदोन्नति प्रदान किया गया। इस मौके पर सभी प्रधान विभागाध्यक्ष, वरीय अधिकारी, सेवा निवृत्त होने वाले अधिकारी और कर्मचारी एवं उनके परिजन तथा बैंक के कर्मचारी गण उपस्थित थे।

समाचार संपादक

पीआर विभाग/सीएलडब्ल्यू द्वारा जारी